2023年 10月 10日

お客様各位

ＥＮＥＯＳお客様センター

～ ＥＮＥＯＳお客様センターからのお知らせ ～

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ＥＮＥＯＳお客様センターは下記の日程、受付をお休みさせていただきます。ウェブからの

お問い合わせは休業期間中も承っておりますが、お問い合わせへの回答は、2023年 10月 16日（月）

から順次対応させて頂きます。

ご不便をおかけし大変恐縮ですが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

（休業日）

・2023年 10月 13日（金）

※2023年 10月 16日（月）9:00より営業を開始いたします。

（営業時間 9:00～17:00）

以上